
２０１９年８月８日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

クラブ会長・幹事 各位

３３０－Ａ地区

ガバナー 伊賀 保夫

スペシャルオリンピックス日本（SON）

第７回冬季ナショナルゲーム・北海道大会開催に対してのご寄付のお願い

拝啓 残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃はキャビネット運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、一般社団法人日本ライオンズ第４回社員総会（開催 2019 年 6 月 18 日）

において承認されました「第７回冬季ナショナルゲーム・北海道大会開催に対してのご

支援のお願い」を別紙の通りお知らせ申し上げます。

本件につきましては、2019 年 8 月 5 日開催の第 1 回キャビネット会議において各ク

ラブへご案内することをご承認いただきました。

つきましては、当地区の受付口座を用意いたしましたので、内容をご確認いただき、

各クラブ 一口 ５，０００円のご寄付を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

各クラブよりお預かりいたしました寄付金は、キャビネットにおいて取り纏めの上、

９月２７日（金）に３３１複合地区（北海道）の指定口座へ送金いたしますので、ご多

用のところ誠に恐縮に存じますが、９月２６日（木）迄に下記口座までお振込みをお願

い申し上げます。                             敬具

記

振 込 先： みずほ銀行 新宿西口支店（店番３５３）

口座番号： 普通預金「 ４９１７４１３ 」

口座名義： ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

スペシャルオリンピックス日本 会計 阿部佳納子

※ 上記の口座へクラブ名でお振込みください

以上



2019 年 7 月 22 日 

各地区ガバナー 様 

2018-2019 年度 

一般社団法人日本ライオンズ 理事長 田中  明 

331 複合地区ガバナー協議会 議 長 石岡 憲義 

2019-2020 年度 

331 複合地区ガバナー協議会 議 長 渡辺  修 

 

2020 年第 7 回スペシャルオリンピックス日本（SON） 

冬季ナショナルゲーム・北海道大会開催に対してご支援のお願い 

 

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はライオニズ

ムの高揚にご尽力を賜り心より感謝申し上げます。 

既にご高承の通り、スペシャルオリンピックス日本と一般社団法人日本ライオンズが

パートナーシップを締結されて、2018 年 9 月 22 日～24 日に第 7 回夏季ナショナルゲ

ームが 334 地区（愛知県）に於いて成功裏に開催されました。 

これに続き、2020 年 2 月 21 日（金）～23 日（日）に第 7 回冬季ナショナルゲーム・

北海道の開催が決定しております。同大会を成功に導くためにはライオン各位のご協力

とご支援が必要とされております。 

特に、北海道での冬期間の開催という点で予期せぬ出来事も考えられますが、331 複

合地区全体で大会スローガン「ともに生き、ともに拓く」の下、真剣に取り組む所存で

ございます 

つきましては、６月１８日に開催されました第４回社員総会におきまして、ご承認頂

きました通りライオンズクラブとして、各クラブ一口 5,000 円のご支援を賜りますよう

伏してお願い申し上げます。 

なお、各地区においてお取り纏め頂き、2019 年９月末日までに下記口座宛てにお振

込みをお願い申し上げます                        敬具 

記 

 

☆北海道銀行 札幌駅北口支店（さっぽろえき きたぐちしてん） 

       普通預金口座  １２８１１４７  

       口座名 ライオンズクラブ国際協会 331 複合地区ガバナー協議会 

            議 長 渡辺  修 

 

     お願い：お手数ですが、お振込み後に MD331 ガバナー協議会事務局まで 

         FAX（011-758-8885）にて内訳一覧をお送りください。 

以上 

ESPRIMO-USER-1
テキストボックス
  別   紙

ESPRIMO-USER-1
引き出し線
キャビネットで取りまとめて一括送金いたしますので、下記口座へ直接送金されませんようご留意ください。


	190808スペシャルオリンピックス日本ご寄付のお願い
	SON冬季ナショナルゲーム・北海道大会へのご支援のお願い



